

    
    
    
        
    


    
    

        

        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
	Technologie
	Byznys
	Software
	Hardware
	Internet
	Telco
	Science
	České IT
	Události




                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        

    
    
    
    




    
    

    
        Žádné výsledky    

    
         Zobrazit všechny výsledky    



                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        
			
			
				[image: ITBiz.cz]			
		

	

                    

                


                
                
                    
                        
    






                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    



        


        
                    


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        [image: ITBiz.cz]		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        Žádné výsledky    

    
         Zobrazit všechny výsledky    



                    

                


                        

    





        


        
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                                
                                            
                Home
            
                Stránka nenalezena
            
                                        

                                                                            
                                        Stránka nenalezena

                                        Bohužel hledaná stránka nebyla nalezena, zkuste vyhledávání nebo níže uvedené odkazy:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        Žádné výsledky    

    
         Zobrazit všechny výsledky    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
					
                     Nejnovější články

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Stephen Leonard o IBM Power10]

                

                
                    
                        Microsoft a Quantinuum oznámily průlom v kvantové výpočetní technice
                    

                     ČTK
 3. 4. 2024


                    
                        Společnosti Microsoft a Quantinuum uvedly, že se jim podařilo dosáhnout důležitého kroku k tomu,...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        eDoklady, nový Portál občana i pomoc dalším úřadům, Digitální a informační agentura již rok pracuje na digitalizaci veřejné správy
                    

                     Pavel Houser
 3. 4. 2024


                    
                        Digitální a informační agentura (DIA) oslavila 1. dubna rok svého fungování. Po vzoru Velké...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Vendavo v roce 2023 silně rostlo díky inovacím podpořeným umělou inteligencí a spoluprací s partnery
                    

                     Pavel Houser
 3. 4. 2024


                    
                        Společnost Vendavo, přední celosvětový poskytovatel řešení pro správu a optimalizaci cen pro výrobní a...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        ČTÚ již nebude nabízet další kmitočty pro digitální rozhlas
                    

                     ČTK
 3. 4. 2024


                    
                        Český telekomunikační úřad (ČTÚ) již nechce nabízet žádné další kmitočty pro digitální rozhlasové sítě...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Čínská firma Alibaba odkoupila ve čtvrtletí druhé největší množství akcií
                    

                     ČTK
 3. 4. 2024


                    
                        Čínský internetový obchod Alibaba Group v prvních třech měsících letošního roku odkoupil vlastní akcie...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Jak najít rovnováhu mezi přínosy a riziky edge computingu]

                

                
                    
                        Efektivní podnikání se bez edge computingu neobejde
                    

                     Redakce
 3. 4. 2024


                    
                        Celosvětové výdaje na edge computing mají letos dosáhnout 232 miliard dolarů, což je o...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        CETIN pokryje D1 u Ostravy technologií umožňující jízdy autonomních aut
                    

                     ČTK
 2. 4. 2024


                    
                        Provozovatel telekomunikační infrastruktury CETIN pokryje v pilotním projektu úsek 125 kilometrů dálnic D1 a...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Vlastník Datartu může získat výlučnou kontrolu nad řetězcem obchodů Electro World
                    

                     Pavel Houser
 2. 4. 2024


                    
                        Úřad pro ochranu hospodářské soutěže povolil svým prvostupňovým rozhodnutím spojení soutěžitelů, v jehož důsledku...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Akcie Xiaomi prudce posílily díky vstupu firmy na trh s elektromobily
                    

                     ČTK
 2. 4. 2024


                    
                        Akcie čínského výrobce chytrých telefonů Xiaomi prudce posílily poté, co firma uvedla na trh...

                    

                

            
                
                    
                    [image: 750 zaměstnanců ČSOB se díky Atosu zvládlo rychle přesunout do domácích kanceláří]

                

                
                    
                        ÚOHS povolil skupinám HP Tronic a NAY vytvoření společného holdingu
                    

                     ČTK
 2. 4. 2024


                    
                        Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS) povolil zlínské skupině HP Tronic a slovenské NAY...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				
                                    

                                


                            

                            
    
























					
                     Zprávičky

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Stephen Leonard o IBM Power10]

                

                
                    
                        Microsoft a Quantinuum oznámily průlom v kvantové výpočetní technice
                    

                     ČTK
 3. 4. 2024


                    
                        Společnosti Microsoft a Quantinuum uvedly, že se jim podařilo dosáhnout důležitého kroku k tomu,

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        ČTÚ již nebude nabízet další kmitočty pro digitální rozhlas
                    

                     ČTK
 3. 4. 2024


                    
                        Český telekomunikační úřad (ČTÚ) již nechce nabízet žádné další kmitočty pro digitální rozhlasové sítě

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Čínská firma Alibaba odkoupila ve čtvrtletí druhé největší množství akcií
                    

                     ČTK
 3. 4. 2024


                    
                        Čínský internetový obchod Alibaba Group v prvních třech měsících letošního roku odkoupil vlastní akcie

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        CETIN pokryje D1 u Ostravy technologií umožňující jízdy autonomních aut
                    

                     ČTK
 2. 4. 2024


                    
                        Provozovatel telekomunikační infrastruktury CETIN pokryje v pilotním projektu úsek 125 kilometrů dálnic D1 a

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Akcie Xiaomi prudce posílily díky vstupu firmy na trh s elektromobily
                    

                     ČTK
 2. 4. 2024


                    
                        Akcie čínského výrobce chytrých telefonů Xiaomi prudce posílily poté, co firma uvedla na trh

                    

                

            
                
                    
                    [image: 750 zaměstnanců ČSOB se díky Atosu zvládlo rychle přesunout do domácích kanceláří]

                

                
                    
                        ÚOHS povolil skupinám HP Tronic a NAY vytvoření společného holdingu
                    

                     ČTK
 2. 4. 2024


                    
                        Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS) povolil zlínské skupině HP Tronic a slovenské NAY

                    

                

            
                
                    
                    [image: Jak nakupovat – nebo prodávat – data]

                

                
                    
                        Na internet unikly osobní údaje zákazníků amerického operátora AT&T
                    

                     ČTK
 2. 4. 2024


                    
                        Na internet unikly osobní údaje zhruba 73 milionů současných a bývalých zákazníků americké telekomunikační

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Microsoft a OpenAI plánují datové centrum pro AI za 100 miliard dolarů
                    

                     ČTK
 1. 4. 2024


                    
                        Americké společnosti Microsoft a OpenAI, která stojí za chatovacím systémem ChatGPT, pracují na projektu

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				


					
                     Tiskové zprávy

                     
                 

					
                    
                    
                    
                        
                    
                        
                            eDoklady, nový Portál občana i pomoc dalším úřadům, Digitální a informační agentura již rok pracuje na digitalizaci veřejné správy
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Vendavo v roce 2023 silně rostlo díky inovacím podpořeným umělou inteligencí a spoluprací s partnery
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Vlastník Datartu může získat výlučnou kontrolu nad řetězcem obchodů Electro World
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Nejnovější notebooky Lenovo řady ThinkPad L a X jsou synonymem inovací a větší udržitelnosti
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            ČSOB varuje před velikonoční vlnou kybernetických SMS podvodů
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            HP stanovuje nový průmyslový standard pro digitální tisk díky pokročilým technologiím a inteligentní automatizaci
                        

                        
                    

                
                    

                

                    
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

                

                
                    


                    
                    
                

					
					
				






    




[image: ]




















					
                     Zpráva dne

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Dvojitý výprodej a slevy od Goodoffer24: Windows 10/11 za € 12, Office za € 23!]

                

                
                    
                        Dvojitý výprodej a slevy od Goodoffer24: Windows 10/11 za € 12, Office za € 23!
                    

                     Redakce
 2. 11. 2023


                    
                        Jsme u super výprodeje 11.11. Nákup hardwaru znamená velké výdaje, proto co největší úspora...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				










	
		

			
			

							
					
						Kalendář					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Dub		
		
			9		
	



	
		
			

				
					
		
		8:30 - 17:30	
	

					
	
		Vše o digitalizaci a kybernetické bezpečnosti průmyslových podniků na semináři společnosti Soitron	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Dub		
		
			22		
	



	
		
			

				
					
		
		22. dubna - 26. dubna	
	

					
	
		Hannover Messe	


				

				
			

		
	




									


				
	
		Zobrazit kalendář	



					

	





					
                     Komentujeme

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Chvála černých skřínek]

                

                
                    
                        ChatGPT 4 se už blíží splnění Turingova testu
                    

                     Pavel Houser
 29. 2. 2024


                    
                        Turingův test v různých podobách přes veškerá omezení a nejednoznačné konkrétní implementace zůstává stále relevantní pro...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				

      
  
      Odebírat newsletter 


  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímVáš email *

Zásady ochrany osobních údajů.




      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu a potvrďte odběr.
        

                

      

    


      


      

  
					
                     Slovník

                     
                 

					
                    
                    
                    
                        
                    
                        
                            Brainstorming
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Top of Mind
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            DCA
                        

                        
                    

                
                    

                

                    
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

                

                
                    


                    
                    
                

					
					
				


					
                     Nejpopulárnější články

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Na kvantovém počítači D-Wave faktorizovali číslo 8 219 999]

                

                
                    
                        Na kvantovém počítači D-Wave faktorizovali číslo 8 219 999
                    

                     Pavel Houser
 6. 3. 2024


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    [image: alt]

                

                
                    
                        Podvodníci vymysleli nový systém: výběr z bankomatu z cizích karet
                    

                     itbiz
 29. 3. 2024


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    [image: alt]

                

                
                    
                        ÚOHS zakázal MMR plnit smlouvu s InQool na digitalizaci stavebního řízení (aktualizováno)
                    

                     ČTK
 7. 3. 2024


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    [image: Synology DiskStation DS223: Moderní kompaktní NAS nejen pro SOHO]

                

                
                    
                        Synology DiskStation DS223: Moderní kompaktní NAS nejen pro SOHO
                    

                     Redakce
 21. 8. 2023


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    [image: Vláda projedná novelu, která zpřesní pravomoci NÚKIB]

                

                
                    
                        NÚKIB: Zákon o kyberbezpečnosti by mohl mít zřejmě zpoždění proti požadavku EU (aktualizováno)
                    

                     ČTK
 13. 3. 2024


                    
                        

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				





                        

                    

                


            

            

        

    


        
            
    
        
            
                
                    
                        
                            Kategorie


				Články

	Komentujeme

	Slovník

	Tiskové zprávy

	Zprávičky




			
			Portál ITbiz.cz přináší informace z IT a byznysu již od roku 2006. Provozuje jej internetové vydavatelství Nitemedia. Hosting zajišťuje společnost Greenhousing.cz. Mezi další naše projekty patří například ABClinuxu.cz a Sciencemag.cz. Na stránce Redakce naleznete informace o redakci a možnostech inzerce.



		
                        


                        
                            Rubriky

Akce a události
Byznys
Cloud
Ekomerce
Hardware
Internet
Operační systémy
Podnikový software
Právo
Science
Security
Technologie
Telekomunikace
Veřejná správa
Vývoj a HTML
Zpráva dne
České IT


                        


                        
                            Píšeme jinde

			

		
[image: RSS] ScienceMag RSS

	Triterpeny ochrání i DNA ve spermiích
	Nový typ zákroku v mozku zbavil pacientku třesu rukou
	Čeští vědci vyvinuli kožní probiotika. Pomohou s ekzémy i akné


[image: RSS] AbcLinuxu RSS

	Vylepšení statické analýzy v GCC 14
	Druhý ročník srazu ESP komunity
	fwupd a metadata v xz


                        


                        
                                  
  
      Newsletter


  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímVáš email *

Zásady ochrany osobních údajů.




      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu a potvrďte odběr.
        

                

      

    


      


      

                          

                    

                

            

        


            


        


        
        	
        

    


    

    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        Žádné výsledky    

    
         Zobrazit všechny výsledky    




    	Technologie
	Byznys
	Software
	Hardware
	Internet
	Telco
	Science
	České IT
	Události


    

    
        
        

	© 2019 Vydává Nitemedia s.r.o. Hosting zajišťuje Greenhousing.cz.


    


    



                

                
                    
                        

                        

                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            

                        

                        
                        
                        
                        
                        
                            

                        

                    

                

            
		
		Tento web používá cookies. Pokračováním dáváte souhlas s jejich používáním. Více na  itbiz.cz/soukromi. Souhlasím















































	
	